

جشن حماس دیروز اعلام کرد که هیئت شرکت‌کننده در مذاکرات آتش‌بس غزه در قاهره، این شهر را به مقصد

قصر ترک کرده و افزود: اکنون توبی کاملاً در زمین اسرائیل است.

به گزارش ایسنا، در بیانیه حماس آمده است: «هیئت مذاکره‌کننده قاهره را به مقصد دوحه ترک کرد. اشغالگران عملاً پیشنهاد میانجیگران را رد کردند و در چند موضوع اساسی به آن اعتراض کردند.»این بیانیه می‌افزاید که جنبش به این پیشنهاد پایبند است، بنابراین، اکنون توبی به طور کامل در زمین اشغالگران است.

در این راستا پیشتر عزت الرشق، یکی از اعضای دفتر سیاسی حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد که اشغال‌کنندگان غزه توسط اسرائیل راه را بر میانجی‌ها بسته است. وی تأکید کرد که حماس به موضعش در مورد آتش‌بس پیشنهادی پایبند است.

در این زمینه، کانال خبری قاهره نیز به نقل از یک منبع بلندپایه گزارش داد که هیئت‌های حساس و رژیم صهیونیستی شرکت‌کننده در مذاکرات قاهره در میانه تداوم اختلافات بر سر آتش‌بس در غزه و تبادل اسرا، مصر را ترک کردند.

رادیو رژیم صهیونیستی

«سیاسی‌ارشد» اشغالگران گزارش داد که این رژیم در مورد پیشنهاد حماس ملاحظاتی ارائه کرده است.به گفته این مقام صهیونیست، «هیئت اسرائیلی در راه ارتش اشغال است و مذاکرات ساعاتی پیش به دلیل ملاحظات اسرائیل در خصوص پیشنهاد حماس از طریق میانجی‌گران به پایان رسید.»وی گفت: مذاکرات متوقف شده است.

این مقام رژیم صهیونیستی همچنین افزود: اسرائیل طبق برنامه به عملیات نظامی خود در رفح و نوار غزه ادامه خواهد داد.

براساس آنچه که کانال خبری قاهره گزارش داد وی همچنین تأکید کرد که هیئت امنیتی مصر تلاش‌های خود را برای یافتن فرمول اجماع در مورد برخی از موارد مورد مناقشه افزایش داده است.

همزمان با ادامه عملیات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه و تشدید بمباران محله‌های شرقی شهر رفح و رسیدن به مرکز و غرب این شهر، آمریکا روز پنجشنبه در ادامه راهکار دادن به معضل کنونی، تشکیل یک ساختار حکومتی جدید در غزه را جایگزین بهتری برای عملیات نظامی بزرگ در رفح دانست.

## جهان

## توقف مذاکرات قاهره و جلوگیری رژیم صهیونیستی از ورود کمک به رفح

**اداره گذرگاه‌های غزه: هیچ کمکی به غزه وارد نمی‌شود**

اداره گذرگاه‌ها و مبادی مرزی غزه در بیانیه‌ای از بسته بودن گذرگاه‌ها، عدم ورود کمک‌های بشردوستانه به این باریکه خبر داد. به گزارش خبرگزاری شهاب فلسطین، اداره گذرگاه‌ها و مبادی مرزی غزه در بیانیه‌ای در واکنش به ادعای وزارت خارجه آمریکا مبنی بر بازگشایی گذرگاه‌ها و ورود کمک‌های بشردوستانه به این باریکه تأکید کرد که گذرگاه‌های نوار غزه همچنان بسته و تحت کنترل رژیم صهیونیستی است.

اداره گذرگاه‌ها و مبادی مرزی غزه در این بیانیه افزود: از آغاز حمله ارتش رژیم صهیونیستی و اشغال گذرگاه رفح و تعطیلی گذرگاه کرم ابو سالم، هیچ کمکی وارد این منطقه نشده است.

در همین رابطه دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در غزه نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما نسبت به یک فاجعه انسانی عمیق در نتیجه حمله ارتش رژیم اشغالگر به شرق رفح و اشغال گذرگاه‌های رفح و کرم ابوسالم، هشدار می‌دهیم.

دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در غزه در این بیانیه، افزود: طی دو روز گذشته نیروهای رژیم اشغالگر از ورود

بیش از ۴۰۰ کامیون کمک رسانی جلوگیری کردند.

این مرکز تأکید کرد که جنایت توقف کمک‌ها، بیش از یک میلیون و هفتصد هزار نفر از ساکنان جنوب غزه را به قحطی تهدید می‌کند و مادولت آمریکا، اسرائیل و جامعه بین المللی را مسئول کامل فاجعه و بحران عمیق انسانی در غزه می‌دانیم.

به گزارش ایرنا، کابینه جنگ رژیم صهیونیستی روز دوشنبه به‌رغم مخالفت‌های بین‌المللی، تهاجم زمینی به شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه را تأیید کرد و ارتش این رژیم، از روز سه‌شنبه بخش فلسطینی این شهر را اشغال کرده است.این عملیات تنها ساعاتی پس از آن آغاز شد که جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اعلام کرد که پیشنهاد آتش بس مصر و قطر را پذیرفته است: اما رژیم صهیونیستی ادعا کرد که این پیشنهاد خواسته‌های ضروری این رژیم را تأمین نمی‌کند.

بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با بیان این ادعا که طرح پیشنهادی حماس با خواسته‌های این رژیم فاصله دارد، مدعی شد: اجازه نمی‌دهیم حماس توانایی‌های نظامی خود را بازسازی کند. اسرائیل اجازه نخواهد داد که حماس در نوار غزه حکومت کند.

## جمهوری اسلامی

## پاسخ منفی مالزی به درخواست آمریکا

## برای تشدید تحریم‌ها علیه ایران

سیدالدین ناسوشن اسماعیل وزیر کشور مالزی از رد درخواست آمریکا برای تشدید اجرای تحریم‌ها علیه ایران خبر داد و گفت: کوالالامپور فقط از تحریم‌های سازمان ملل پیروی می‌کند و تحریم‌های اعمال شده کشورها را به رسمیت نمی‌شناسد.

به گزارش تارنمای خبری فری مالزی تاودی، وزیر کشور مالزی پس از دیدار با پراباین نلسون معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در یک نشست خبری به ادعای این مقام آمریکایی مبنی بر اتکای ایران به مالزی برای فروش نفت خود و درخواست واشنگتن از کوالالامپور برای تشدید اجرای تحریم‌ها علیه تهران واکنش نشان داد و گفت: به نلسون تأکید کردم که تحریم‌ها را تنها در صورتی به رسمیت می‌شناسیم که توسط شورای امنیت سازمان ملل تصویب و اعمال شده باشد.

وزیر کشور مالزی همچنین با بیان اینکه هیات آمریکایی به موضوع ما احترام گذاشت، افزود: مالزی همیشه آماده تعامل با ایالات متحده است.

خبرگزاری بلومبرگ قبلا در گزارشی مدعی شده بود که ایران از طریق سیستم مالی مالزی درحال جا به جایی پول خود در منطقه است و بر همین اساس وزارت خزانه‌داری آمریکا از روز سه‌شنبه هیاتی را برای جلب حمایت از اجرای تحریم‌ها علیه ایران عازم منطقه جنوب شرق آسیا کرده است.

معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در امور اطلاعات مالی و تروریسم در جریان سفر چهار روزه خود به مالزی و سنگاپور ادعا کرد که واشگتن می‌داند ظرفیت ایران برای انتقال نفت به ارائه دهندگان خدمات مستقر در مالزی بستگی دارد.

این مقام ارشد وزارت خزانه‌داری آمریکا مدعی شد که آمریکا شاهد انتقال نفت ایران به نزدیکی سنگاپور و سرتاسر منطقه بوده است.وی همچنین گفت: آمریکا به دنبال جلوگیری از تبدیل شدن مالزی به قلمرویی است که در آن حماس می‌تواند پول انتقال دهد و منابع مالی خود را تأمین کند.

# ((آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۳۱۹/۲۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی محمد امیری

توسلی احد از مالکین رسمی \*

۴۳ – مهدی دهقانی فارغانی فرزند بهروز ش ش ۶۹۶۳ صادره از بندرعباس شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۸۹۵/۲۸ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی عیسی

معتضد کیوان احد از مالکین رسمی \*

۴۴ – نوردر دهقانی نظام آبادی فرزند بهزاد ش ش ۱۴ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۹۸۰ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی ناصر معتضد کیوان احد از مالکین رسمی \*

۴۵ – هاشم آور فرزند حسین ش ش ۱۱ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۵۰۵/۲۹ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی محمد امیری

توسلی احد از مالکین رسمی \*

۴۶ – رضا دهقانی فرزند درویش ش ش ۵۳۴ صادره از حاجی آباد۳۵۹/۰۲۳۴۷۰ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ

یک قطعه باغ نخیلات و مرکبات به مساحت ۴۲۵۶/۱۳ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده دو اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در روستای علی آباد ملکی احمد علی حاتمی احد از مالکین رسمی.

۳ – حسین جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۴۷۰۰۲۳۵۴۹ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۴۹ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۴ – حسین جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۴۷۰۰۲۳۵۴۹ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۷۹ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۵ – رضا جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۲۵۳۵ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۴۹ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۶ – ذبیح اله جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۲۸۲۸ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۳۲ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۷ – ذبیح اله جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۲۸۲۸ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۹۸ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۸ – حسن جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۴۷۰۰۲۳۵۳۰ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۹۷ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۹ – حسن جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۴۷۰۰۲۳۵۳۰ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت

سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی غلامحسین بهرامی احد از مالکین رسمی \*
۳۱ – مهران بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۴۸۰ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهیم مشاع از ۱۹۲ سهیم شش‌دانگ یک قطعه خانه باغ به مساحت ۱۰۵۵۲/۹۱ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۷ – اصلی واقع در حاجی آباد روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی اسفندیاربهرامی احد از مالکین رسمی \*

۳۲ – ابراهیم بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۳۸۰۳ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهیم مشاع از ۱۹۲ سهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۹۸۱/۴۹ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۷ – اصلی واقع در حاجی آباد روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی چراغ بهرامی احد از مالکین رسمی \*

۳۳ – غلامرضامحمد مرادی فرزند حمزه ش ش ۱۱۰۲ صادره از حاجی آباد نسبت به ۶ سهیم مشاع از ۱۰ سهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۴۲۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۹ – اصلی واقع در حاجی آباد روستای شهدادی قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی خود متقاضی اسماعیل محمدمرادی احد از مالکین رسمی \*

۳۴ – موسی میری فرزند اسحق ش ش ۴۳۹ صادره از بندرعباس – شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۷۳۷/۷۵ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی محمد امیری توسلی احد از مالکین رسمی \*

۳۵ – سکنبه عاشوری بخوانی فرزند غلامرضا ش ش ۱۷۹۰۳ صادره از بندرعباس شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۲۹ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی محمد امیری توسلی احد از مالکین رسمی \*

۳۶ – حوا پورباقری فرزند زینل ش ش ۸۲۹ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۵۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی منظر معتضد کیوان احد از مالکین رسمی \*

۳۷ – ماریام کناری رانیز فرزند عبدالله ش ش ۹ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۴۷۰/۸۹ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی محمد امیری توسلی احد از مالکین رسمی \*

۳۸ – سحر دهقانی فارغانی فرزند محمد ش ش ۱۲ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۰/۸۳ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی امانعلی امیری توسلی احد از مالکین رسمی \*

۳۹ – فاطمه دهقانی فارغانی فرزند محمد ش ش ۵۷۷۰ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۰۸/۶۴ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی عیسی معتضد کیوانی احد از مالکین رسمی \*

۴۰ – حسین دهقانی فارغانی فرزند مرید ش ش ۱۱ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۹۸/۱۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی محمد امیری توسلی احد از مالکین رسمی \*

۴۱ – رقیه دهقانی فرزند ابراهیم ش ش ۱۳۸۱ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکباب خانه به

مساحت ۴۶۳/۱۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ – اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس ملکی محمد امیری توسلی احد از مالکین رسمی \*

۴۲ – مهین آور فرزند جمعه ش ش ۱۳۳۶

ش ۵۵۹۶ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۰/۰۷ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع درحاجی آباد بلوارشهداء ملکی کرم حسن زاده حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۲۱ – ناصر عسکری دهستانی فرزند جهانگیر ش ش ۱۴ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۶۴/۵۲ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع درحاجی آباد محله بی بی دختران ملکی محمد لشسکری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۲۲ – ابراهیم محمودی گوغری فرزند جان الله ش ش ۵۴۶۷ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۸ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع درحاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۲۳ – ولی اله صادقی تکلوفرزند غلامحسین ش ش ۱۹۶ صادره از بافت پنج دانگ مشاع از یکبابخانه به مساحت ۳۶۲/۴۴ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع درحاجی آباد کوچه جهاد ملکی مختار حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۲۴ – الهام صالحی فرزند محمدرضا ش ش ۱۰۳ صادره از سیرجران پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۰ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع درحاجی آباد محله شهرک آیت اله هاشمی رفسنجانی ملکی بختیار حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۲۵ – شکراله کریمی فرزند نعمت اله ش ش ۴ صادره از بافت شش‌دانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۴۹۹/۴۲ متر مربع مفروزاز پلاک باقیمانده ۱۴ – اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در روستای گنج ملکی شهباز جمعه پور گنجی احد از مالکین رسمی.

۲۶ – احسان قربانی گیسی فرزند شهریار ش ش ۳۲۵۵۳۷/۰۳۶۰ صادره از سیرجران شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۶۰۴ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۱۳۳ فرعی از ۱۸ – اصلی واقع در حاجی آباد روستای طارم گلرئویه قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی تهمتن صولت پور احد از مالکین رسمی \*

۲۷ – علیقلی ناظری گهکانی فرزند امیرش ش ش ۲۰۶ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۰۹۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۵۱۷ فرعی از ۲۲ – اصلی واقع در حاجی آباد روستای طاشککویه دنگ زیر قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی خود متقاضی علیقلی ناظری گهکانی احد از مالکین رسمی \*

۲۸ – مهران بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۳۰۳ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهیم مشاع از مشاع از ۱۹۲ سهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۳۰/۱۷۷ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۷ – اصلی واقع در حاجی آباد روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی غلامحسین بهرامی احد از مالکین رسمی \*

۲۹ – مهران بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۴۸۰ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهیم مشاع از ۱۹۲ سهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۶۵۶/۵۳ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۷ – اصلی واقع در حاجی آباد روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی غلامحسین بهرامی احد از مالکین رسمی \*

۳۰ – مهران بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۴۸۰ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهیم مشاع از ۱۹۲ سهیم شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۱۷/۴۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲

فرعی از ۲۷ – اصلی واقع در حاجی آباد روستای

<sup>[1]</sup> پاسخ منفی مالزی به درخواست آمریکا